

JEFA Borddækning ApS

Stenhuggervej 9-11, 6710 Esbjerg V.

CVR-nr. 32 64 92 11

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

John Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEFA Borddækning ApS Stenhuggervej 9-11 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 32 64 92 11 Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Anne-Dorthe Ellegaard, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	J. Ellegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge artikler til brug for bordpynt af enhver art og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.533 mod 9.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.228 mod -161.969 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Nye aktivitet

Der er iværksat nye aktiviteter, hvilke forventes at være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

J. Ellegaard Holding ApS og JE Laser ApS har afgivet støtteerklæring i forhold til afdækning af fremtidig likviditetsbehov.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-83.533	9.545
2 Personaleomkostninger	-41.695	0
Driftsresultat	-125.228	9.545
Andre finansielle indtægter	0	300
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.713
Resultat før skat	-125.228	-144.868
3 Skat af årets resultat	0	-17.101
Årets resultat	-125.228	-161.969
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.228	-161.969
Disponeret i alt	-125.228	-161.969

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.000	135.000
Anlægsaktiver i alt	135.000	135.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	179.588	0
Varebeholdninger i alt	179.588	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	853	6.828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	60.524
Andre tilgodehavender	51.119	7.173
Tilgodehavender i alt	51.972	74.525
Likvide beholdninger	37.521	597
Omsætningsaktiver i alt	269.081	75.122
Aktiver i alt	404.081	210.122

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.207.543	-1.082.315
Egenkapital i alt	-1.082.543	-957.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.687	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.437.825	1.147.349
Anden gæld	23.112	20.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.486.624	1.167.437
Gældsforpligtelser i alt	1.486.624	1.167.437
Passiver i alt	404.081	210.122

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-1.082.315	-957.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-125.228</u>	<u>-125.228</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.207.543</u>	<u>-1.082.543</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

J. Ellegaard Holding ApS og JE Laser ApS har afgivet støtteerklæring i forhold til afdækning af fremtidige likviditetsbehov.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.559	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	41.695	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>17.101</u>
	0	17.101

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.